



Technische fiche - fiche technique - technical specs

OMSCHRIJVING - DESCRIPTION FLORA 31% 1x10L

INGREDIENTEN - INGREDIENTS :

bereiding van linzenewit (water, linzenmeel 1.1%), kokosvet, koolzaadolie, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, emulgatoren(zonnebloemlecithine, suikeresters van vetzuren, mono-en diglyceriden van vetzuren), stabilisatoren (guarpitmeel, johannesbroodpitmeel), natuurlijke aroma's, zout, kleurstof (bèta-caroteen).

préparation à base de protéines de lentilles (eau, 1.1% farine de lentille), graisse de coco, l'huile de colza, sucre, amidon de maïs modifié, émulsifiants (lécithine de tournesol, sucroesters d'acides gras, mono-et diglycérides d'acides gras), stabilisants (gomme de guar, gomme de caroube), arômes naturels, sel, colorant(bêta-carotène).

lentil protein preparation (water, 1.1% lentil flour), coconut fat, rapeseed oil, sugar, modified corn starch, emulsifiers (sunflower lecithin, sugar esters of fatty acids, mono- and diglycerides of fatty acids), stabilizers (guar gum, locust bean gum), natural flavors, salt, colorant (beta-carotene).

NUTRITIONELE WAARDEN - VALEURS NUTRITIONELLES - NUTRITIONAL VALUES per-pour 100G :

Energie-Energy	:	1205	Kj
Energie-Energy	:	292	Kcal
Vetten-Graisses-Fat	:	31	g
- Verzadigd-Saturées-Saturated	:	22	g
Koolhydraten-Glucides-Carbohydrates	:	2.3	g
- Suikers-Sucres-Sugars	:	1.3	g
Voedingsvezels-Fibres	:		g
Eiwitten-Protéines-Protein	:	0,56	g
Zout-Sel-Salt	:	0,11	g

ALLERGENEN - ALLERGENES-ALLERGENS :

Milk and its by-products, including lactose (AM)	:	FREE_FROM
Soy and their by-products (AY)	:	FREE_FROM
Eggs and their by-products (AE)	:	FREE_FROM
Gluten (cereals containing gluten) (AW)	:	FREE_FROM
Nuts and their by-products (AN)	:	FREE_FROM

EAN-ITF CODE

Consumenteneenheid - Unité consommateur-Consumer unit	:		8719200
Verkoopseenheid - Unité de vente - Sales unit	:	08719200182813	
Distributiecode - Code de distribution - Distribution code	:	91300492	

CONSUMENTENEENHEID - UNITE CONSOMMATEUR - CONSUMER UNIT :

Afmetingen - Dimensions	L x b x h - L x l x h	:	213.0x171.0x300.0 mm
Gewicht - Poids-Weight	netto uitgelekt - net égoutté	:	
Gewicht - Poids - Weight	netto - net	:	10.1kg
	bruto - brut	:	10.376kg

VERKOOPSEENHEID - UNITE DE VENTE - SALES UNIT :

Afmetingen - Dimensions	L x b x h - L x l x h	:	213.0x171.0x300.0 mm
Gewicht - Poids - Weight	netto - net	:	10.1kg
	bruto - brut	:	10.376kg

PALLETISATIE - PALETTISATION - PALLETIZATION :

EAN code	:	08719200091108	
Aantal CE - Nombre d'UC - Number of CU	:	84	
Aantal VE - Nombre d'UV - Number of SU	:	84	
Aantal kartons per laag/nombre de cartons par couche/number of cartons per layer	:	21	
Aantal lagen per pallet/nombre de couches par pallet/number of layers per pallet	:	4	
Afmetingen - Dimensions	L x b x h - L x l x h	:	120.0x80.0x120.0 cm
Gewicht - Poids-Weight	netto - net	:	848.4kg
	bruto - brut	:	896.58kg

B.T.W. - T.V.A.-V.A.T.

: 6 %

ANDERE - AUTRES-OTHERS

Douane-code - Code de douane - Custom code:	:	21069092
Land van herkomst - Pays d'origine - Country of origin:	:	NL
Land van productie - Pays de production - Production Country	:	Allemagne

TRANSPORT & STOCK

: Entre-Tussen-Between 2-7°C. Ne pas congeler. Niet invriezen. Don't freeze.

HOUDBAARHEID - DUREE DE CONSERVATION - SHELF LIFE (dagen-jours-days)

Aan handel - Au trade - To trade	:	70
Na opening - Après ouverture - After opening	:	3 dagen/jours/days

Dernier update - laatste update - last update

: 30/12/2022